MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2023

LOCAL DE PROVA

O Prefeito do Município de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, torna público o local de prova do Concurso Público da Prefeitura de Chapecó, Edital

001/2023, a realizar-se no dia 20/08/2023.

Instituição Endereço Bairro Cidade UF

UNOESC - Bloco S Av. Nereu Ramos, nº3777D Seminário Chapecó SC

O candidato deverá acessar o ACESSO RESTRITO AO CANDIDATO para conferir seu local de

prova a partir das 17 horas do dia 16/08/2023.

Chapecó, 16 de agosto de 2023.